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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim tE interesave private t5 tij, bashkeshortit/es dhe te 
f"emij&e madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe ti disa nwunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per warandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pa'qyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emrl At&sia Mbiimri -- 
Funksioni 

Institncioni dhe adresr 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
fnnksionin qe kryen deklarates 

tE interesaie n& ushtrimin funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektorath e Larti! ti5 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasnrive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-se, q6 te verifikojne ne te 
gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmanciare, ql ekzistojni! ne emer dhe pt;r llogarin$ time, te bashEshortit /es dhe t& 
Emijeve madhore. 

p 

DeRlaroj se t2 dhLnat e paswruara prej meje ne Mi12 dokrrntenf 
jnni; t2 vPrteta dhe nuk kam deklaruar asgj2 qi; nuk LshtL e v&tetE 



11 PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 11 

R E P U B L ~  E SHQIPERISE 

n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Pi!rshkruanl holl&slsht ndryshimet (shtesa dhe pakkime) nC: Ilojia, sipkfaqen, admiln ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s6 veprimit, vleren ne l e u  apo d valute q6 paeqyrohet ni! dokumentacionln qi? 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungesi! ti? dokumentwe v le rh  qe keni shtuar apo pakkuar, pjesZn takuese 
qi! zoti?roni ti! $do lloj parurie, tE paluajtshme dhe t2 luajtshme, likuiditete, t E  regjistruar ase jo nl! regjtstrat 
publlkE, per periudhen nga deklnrlmi i w a r s h e m  deri me 31 dhjetor t i  vitit ti? deklnrimit. 

L 

Pjesa 
Nr. ~ilrshkr1;ni i pasurid dhe hurlmi I krljlmit Vlera me shifrn dhe me fjali? n& % 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

b -  . '  \:. -, . , t, 7. > * d  - \ \ \ , \  

NBS; fdA&&&i I'$mJaftueshm vazhdolri te 
plothoni ne fotokopje t5 tij. 
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